
社会人 ○ 全国大会 ○ 男子

Japan 学生 ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association ○ 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 日 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 3 1 2 前 3

W 2' D DR W 2' D DR

1

3 ｃ

4 1

5

6

7

8

9 ｃ

10

11 1

12

13

14

17

18

19

特記事項

レフェリー

ＴＤ

ＭＯ

大会名 令和5年度　第47回全国高等学校ハンドボール選抜大会　Presented by MIZUNO

公 式 記 録 用 紙

京都府立北嵯峨高等学校 岩手県立花巻北高校
回戦

試合

番号 男６

年月日 2024 3 24

岐阜県 岐阜市 岐阜メモリアルセンター　で愛ドーム・ふれ愛ドーム 1回

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

前半 23 15
最終

結果
43 24

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
2755 0922 2118 0927

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ

No. No.

7m得点/総数 1/2 0/1

Ｇ北嵯峨 Ｇ花巻北

2

1

12石丸優太

足立颯人

篠田稜

髙野橋幸司

6

4

32

森奎介

神山凛之甫

細川楽斗

上平空潤

1

3

6

5

9

1

前田涼玖

中川斗稀

佐藤雄飛

川村朝輝 1

8

7

4

1

樋口雅也

田代晴輝

髙橋賢友

佐々木翔星

2

10

9

1

3

東出隼輝

酒井陵来

皆川陸仁

伊藤大翔

3

1

12

11

2林咲冶

有馬義将

小原千慧

菊池徠斗

14

13

1

7

桝井悠斗

北川魁

里村昂哉

佐々木俊輔

5

2

高橋健

内記徹

平賀日馨

加登琉太

C C

D D

A A

B B

恒川太陽

岡本楓恋

三宅亮輔

西山周良

Ａ チーム役員Ａ署名 Ｂ

臼井　健 田中　弘輔

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

森　　裕太

池渕　智一



  Japan Handball Association

年 月 日 （ 日 ）

Ａ VS Ｂ

－

スローオフ －

－ 背番 結果 得点 得点 結果 背番 背番 結果 得点 得点 結果 背番

－ 前　 半 3 30 05 44

3 1 00 45 7 31 06 29

－ 3 2 01 39 7 32 07 23

9 3 01 54 08 44 16 9

No. Ｇ W 2' D DR 02 25 1 14 3 33 09 27

1 9 4 03 05 09 27 T

3 12 03 35 2 8 09 59 17 2

4 2 1 3 5 04 04 10 34 10 24

5 14 6 05 01 4 35 13 11

6 1 06 54 3 14 13 47 18 2

7 9 10 7 07 25 9 36 15 35

8 1 07 36 4 8 17 45 19 3

9 ｃ 4 10 8 08 14 13 37 19 36

10 3 3 9 09 19 20 26 20 13

11 1 09 22 T 21 21 21 4

12 3 10 09 47 22 19 22 10

13 2 14 11 10 40 17 ○ 38 23 23

14 7 11 20 5 3 23 51 23 2

17 1 7 12 11 51 4 39 24 18

18 14 13 12 56 25 07 24 5

19 4 S 13 01 9 40 25 37

13 25 6 10 6 41 26 12

14 07 7 3 13 42 27 28

14 31 8 14 28 56 × 14

7 14 14 56 8 43 29 33

7 15 15 13

No. Ｇ W 2' D DR 14 × 16 20 S 10

1 3 16 18 53

2 ｃ 6 19 23 9 14

3 3 7 17 20 00

4 1 20 33 10 13

5 1 14 18 21 01

6 3 19 21 16

7 21 18 T

8 2 22 12 11 2

9 1 3 20 22 56

10 3 1 7 21 23 31

11 24 27 12 14

12 14 22 24 47

13 2 25 24 13 2

14 5 26 12 14 10

27 45 15 2

T 27 55

14 23 28 21

 後  半 特記事項

3 24 00 31

7 25 01 07

3 26 02 09

14 27 02 40

7 28 03 14

11 29 04 21

32024年月日

試合

番号

9

岐阜メモリアルセンター　で愛ドーム・ふれ愛ドーム

令和5年度　第47回全国高等学校ハンドボール選抜大会　Presented by MIZUNO

24

24 岩手県立花巻北高校 男子 1回

15

A Ｂ

男６

7mTC

43
23

20

記 録 用 紙

ラ ン ニ ン グ ス コ ア

会場名

時間

A Ｂ

時間

大会名

北嵯峨

京都府立北嵯峨高等学校

ＭＯ

ＴＤ

Ref

D

C

B

A

D

C

B

A

前田涼玖

(公財)日本ハンドボール協会

森　　裕太

田中　弘輔

池渕　智一

臼井　健

北嵯峨

足立颯人

石丸優太

神山凛之甫

森奎介

中川斗稀

田代晴輝

樋口雅也

酒井陵来

東出隼輝

有馬義将

林咲冶

北川魁

桝井悠斗

加登琉太

平賀日馨

花巻北

恒川太陽

岡本楓恋

三宅亮輔

西山周良

髙野橋幸司

篠田稜

上平空潤

細川楽斗

川村朝輝

佐藤雄飛

佐々木翔星

髙橋賢友

伊藤大翔

皆川陸仁

菊池徠斗

小原千慧

佐々木俊輔

里村昂哉

高橋健

内記徹



[ ]

( )

試 合 結 果 ・ 戦 評 報 告 書

試合

番号 6
男子

②

赤は直接入力→

種　別 回戦

競技日

Ａチーム名 Ｂチーム名

3月24日 日 会場 岐阜メモリアルセンター　で愛Bコート

１回戦

24第１延長後半

20 後　　半 9

第２延長後半

第２延長前半

小計 piriod 小計 得点合計

令和5年度　第４７回全国高等学校ハンドボール選抜大会

　Presented by MIZU№

京都府立北嵯峨高等学校 岩手県立花巻北高等学校

男子

　北嵯峨のスローオフで試合開始。花巻北は一線ディフェンスに対し北嵯
峨は5-１ディフェンス。北嵯峨は№3石丸にカットインやミドル、№9樋口の速
攻などで序盤の主導権を握る。花巻北は北嵯峨の5-1ディフェンスに手を
焼く。花巻北は№14里村などのロングやミドルシュートで徐々にペースをつ
かみ応戦するも、北嵯峨が23対15のリードで前半を終えた。
　後半に入り北嵯峨はディフェンスを一線に変更。運動量が多く激しい前後
の高さを変えるディフェンスからパスカットし、№7前田の速攻につなげる展
開などで加点していく。序盤から8点連取し花巻北を突き放しにかかる。花
巻北は8分過ぎにようやく1点目が入るも、北嵯峨のディフェンスはよく足が
動き、15分には35対18の点差で終盤に入る。花巻北は№2篠田のカットイ
ンなどで食い下がるが、北嵯峨GK№12有馬の再三のファインセーブに阻ま
れ波に乗れない。終始主導権を握った北嵯峨が43対24で快勝した。

７ｍＴＣ

戦　評 記載者氏名 奥村　誠

23 前　　半 15

43

得点合計

第１延長前半


	⑥北嵯峨ｖｓ花巻北 公式記録.pdf
	⑥北嵯峨ｖｓ花巻北 ランスコ.pdf
	北嵯峨ー花巻北　戦評.pdf

