社会人			人	$\vdash$					男子 試合 ※号			男 6					
Japan			学生			ブロック大会				女子    番号				<u> </u>	<del></del>		
Handball			_	都道府県大会													
Association																	
中体連																_	$\overline{}$
小学生			ŧ	年月日					2024 年 3 月 24					日(日)			
					大会名 令和5年度 第47回全国高等学校ルトボール選								選抜大会 Presented by MIZUNO				
	公豆							記 録 用 紙									
Α	A 京都府立北嵯峨高等学校							党 岩手県立花巻北高校									В
都道府県	都道府県 市町村 会場 岐阜県 岐阜市					₹¥	קנו	ルヤンタ						<sup>回戦</sup> <b>1</b> 回			
					-X-T				3		/	_	Ē	3			
前半	23 1	-5 最終 -5 ###	43	24	第				第2			7mス□-					
		結果	タイムアウト		延	長			延	長・チールタ	イムアウト		コンテスト B				-
<b>,</b> /=		1 1							1				0/1	7.56 年 16公当			
/m得	7m得点/総数 1/2		2755						09	0922 2118		18 0927		7m得点/総		3/総	鋖
No.	‡	比嵯峨	G	W	2'	D	DR	No.		花巻	比		G	W	2'	D	DR
1		立颯人						1		髙野橋							
3		丸優太	12					2 c		篠田稜			6				
4		山凛之甫	2		1			3		上平空			3				
5		<b>除奎介</b>						4		細川楽斗			1			$\dashv$	
6		川斗稀	1	Н				5		川村朝輝			1			_	
7		田涼玖	9					6 7		佐藤雄飛						_	
8		代晴輝 	1 4	H				8		<u>佐々木翔星</u> 髙橋賢友			2			$\dashv$	
9 c 10		通口雅也 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一		$\vdash$				9					1				
11	酒井陵来 		3	H				10		当川陸仁 皆川陸仁			3		1	$\dashv$	
12		馬義将						11		菊池徠斗							
13			2					12		小原千慧							
14	 北川魁		7					13		 佐々木俊輔			2				
17	桝井悠斗		1					14	里村昂哉				5				
18	加登琉太																
19	平	平賀日馨															
Α		· <del>-</del>					Α	内記徹			-						
В							В										
С	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							С	高橋健								
D		恒川太陽						D									
А	Α					チーム役員 A 署名									E	3	
特記事項																	
レフェリー 臼井 健			健		田中 弘輔												
T D 池渕 智一			智—														
MO 森 裕			谷太														



年月日

2024 年

Japan Handball Association

3

月

24

 $\Box$ 

(日)

記 録 用 紙 ランニングスコア

試合 番号

会場名 岐阜メモリアルセンター で愛ドーム・ふれ愛ドーム

男6

## 赤は直接入力→

試合	6	男子						
番号	O		2	]				

## 令和5年度 第47回全国高等学校ハンドボール選抜大会 Presented by MIZUNo.

## 試合結果・戦評報告書

競技日	3月24日 (	岐阜メ	支阜メモリアルセンター で愛Bコート						
種別	男子	回戦	1回戦						
	A チーム	名			- 4名				
京都	存立北嵯峨	学校	岩手県立花巻北高			巻北高等学校			
得	点合計	小計	pir	iod	小計	†	得点合計		
		23	前	半	15				
		20	後	<b>*</b>	9				
	4		第1延	長前半			<b>^</b> 4		
	13		第1延	長後半			24		
			第2延	長前半					
			第2延	長後半					
			7 m	ТС					
戦	<del>T</del>			記載者氏名			奥村 誠		

北嵯峨のスローオフで試合開始。花巻北は一線ディフェンスに対し北嵯峨は5-1ディフェンス。北嵯峨はNo.3石丸にカットインやミドル、No.9樋口の速攻などで序盤の主導権を握る。花巻北は北嵯峨の5-1ディフェンスに手を焼く。花巻北はNo.14里村などのロングやミドルシュートで徐々にペースをつかみ応戦するも、北嵯峨が23対15のリードで前半を終えた。

後半に入り北嵯峨はディフェンスを一線に変更。運動量が多く激しい前後の高さを変えるディフェンスからパスカットし、No.7前田の速攻につなげる展開などで加点していく。序盤から8点連取し花巻北を突き放しにかかる。花巻北は8分過ぎにようやく1点目が入るも、北嵯峨のディフェンスはよく足が動き、15分には35対18の点差で終盤に入る。花巻北はNo.2篠田のカットインなどで食い下がるが、北嵯峨GKNo.12有馬の再三のファインセーブに阻まれ波に乗れない。終始主導権を握った北嵯峨が43対24で快勝した。